
Uchwała Nr XL/218/2013  
 

Rady Powiatu w Pińczowie 
 

z  dnia 30 grudnia 2013 roku 
 
 
 
 
 

w sprawie zmian w budŜecie powiatu na 2013 rok 
 
 
 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 214 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada Powiatu w Pińczowie 
po uzyskaniu pozytywnej opinii komisji do spraw budŜetu i finansów uchwala: 
 
 

      § 1 
 

Wprowadza się zmiany do uchwały nr XXVI/146/2012 Rady Powiatu w Pińczowie z dnia 28 grudnia 2012 
roku w sprawie uchwalenia budŜetu Powiatu na 2013 rok w następujący sposób: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budŜetu powiatu 
      zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budŜetu powiatu 
      zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Załącznik nr 10 – Dotacje podmiotowe otrzymuje nowe brzmienie 
       zgodnie z załącznikiem nr  3. 

4.   Załącznik nr 11 – Dotacje celowe otrzymuje nowe brzmienie, 
      zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 
 

                                                                             § 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 
 
 
 
 

Przewodniczący 

Rady Powiatu 

 

Ryszard Barna 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 2 066 187,17 950,00

Licea ogólnokształcące 760 804,01 950,00

0750

Dochody z najmu i dzierŜawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

7 000,00 950,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 809 572,50 - 97 263,95

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 302 672,50 6 398,00

0750

Dochody z najmu i dzierŜawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

15 000,00 8 998,00

0830 Wpływy z usług 70 000,00 - 2 000,00

0970 Wpływy z róŜnych dochodów 10 052,00 - 600,00

Internaty i bursy szkolne 503 700,00 - 103 661,95

0750

Dochody z najmu i dzierŜawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

335 000,00 - 103 661,95

926 Kultura fizyczna 2 747 278,91 - 103 268,91

Obiekty sportowe 2 747 278,91 - 103 268,91

0970 Wpływy z róŜnych dochodów 1 103 268,91 - 103 268,91

41 271 470,85 - 199 582,86

                                                                                                                                                                        Przewodniczący 
                                                                                                                                                                        Rady Powiatu 

                                                                                                                                                                        Ryszard Barna

    Załącznik nr 1 do uchwały nr XL/218/2013 Rady Powiatu w Pińczowie z dnia 30 grudnia 2013 r.

                                                             Zmiana planu dochodów budŜetu powiatu 

Rozdział Po zmianie

2 067 137,17

80120 761 754,01

7 950,00

712 308,55

85403 309 070,50

23 998,00

68 000,00

9 452,00

85410 400 038,05

231 338,05

2 644 010,00

92601 2 644 010,00

Razem: 41 071 887,99

1 000 000,00

                      

                          



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

020 Leśnictwo 135 700,00 - 1 000,00

Nadzór nad gospodarką leśną 114 700,00 - 1 000,00

4410 PodróŜe słuŜbowe krajowe 5 000,00 - 1 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 37 300,00 - 4 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 37 300,00 - 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 - 4 000,00

710 Działalność usługowa 509 317,74 0,00

Opracowania geodezyjne i kartograficzne 225 504,74 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposaŜenia 30 000,00 - 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 118 871,00 6 000,00

750 Administracja publiczna 4 255 555,72 - 67 000,00

Urzędy wojewódzkie 1 128 426,50 - 20 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 522 202,19 - 20 000,00

Rady powiatów 254 600,00 - 11 000,00

3030 RóŜne wydatki na rzecz osób fizycznych 231 600,00 - 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposaŜenia 15 000,00 - 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 - 3 000,00

Starostwa powiatowe 2 705 168,18 - 36 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 50 000,00 - 15 000,00

4260 Zakup energii 60 000,00 - 10 000,00

4410 PodróŜe słuŜbowe krajowe 10 000,00 - 2 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 30 000,00 - 9 000,00

757 Obsługa długu publicznego 630 000,00 - 85 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i poŜyczek jednostek samorządu 

terytorialnego
630 000,00 - 85 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i poŜyczek
630 000,00 - 85 000,00

758 RóŜne rozliczenia 13 930,86 - 13 930,86

Rezerwy ogólne i celowe 13 930,86 - 13 930,86

4810 Rezerwy 13 930,86 - 13 930,86

801 Oświata i wychowanie 13 867 416,20 20 950,00

0,00

13 888 366,20

0,00

75818 0,00

545 000,00

545 000,00

75702 545 000,00

8 000,00

21 000,00

35 000,00

50 000,00

5 000,00

75020 2 669 168,18

228 600,00

10 000,00

502 202,19

75019 243 600,00

4 188 555,72

75011 1 108 426,50

24 000,00

124 871,00

509 317,74

71014 225 504,74

70005 33 300,00

28 000,00

4 000,00

33 300,00

134 700,00

02002 113 700,00

    Załącznik nr 2 do uchwały nr XL/218/2013 Rady Powiatu w Pińczowie z dnia 30 grudnia 2013 r.

                                                             Zmiana planu wydatków budŜetu powiatu 

Rozdział Po zmianie



Licea ogólnokształcące 3 550 942,65 950,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 41 349,11 950,00

Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego

2 491 400,00 20 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budŜetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 491 400,00 20 000,00

852 Pomoc społeczna 5 379 639,03 0,00

Placówki opiekuńczo-wychowawcze 383 283,27 - 22 100,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieŜące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

349 723,27 - 22 100,00

Rodziny zastępcze 693 179,26 22 100,00

3110 Świadczenia społeczne 628 243,26 22 100,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 798 190,46 - 29 602,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 079 799,96 21 398,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 - 22,03

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 018 976,41 30 646,71

4120 Składki na Fundusz Pracy 26 000,00 - 4 226,68

4210 Zakup materiałów i wyposaŜenia 95 000,00 - 5 000,00

Internaty i bursy szkolne 1 213 290,50 - 51 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 680,50 - 4 000,00

4260 Zakup energii 161 181,95 - 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 8 660,00 - 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 71 250,00 - 25 000,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4 400,00 - 2 000,00

926 Kultura fizyczna 3 167 828,04 - 20 000,00

Obiekty sportowe 3 152 828,04 - 20 000,00

4260 Zakup energii 20 000,00 - 20 000,00

42 897 941,14 - 199 582,86

                                                                                                                                                                                                     Przewodniczący 
                                                                                                                                                                                                    Rady Powiatu 

                                                                                                                                                                                                   Ryszard Barna

                    

Razem: 42 698 358,28

92601 3 132 828,04

0,00

2 400,00

3 147 828,04

3 660,00

46 250,00

9 680,50

146 181,95

90 000,00

85410 1 162 290,50

1 049 623,12

21 773,32

85403 2 101 197,96

2 977,97

650 343,26

3 768 588,46

327 623,27

85204 715 279,26

5 379 639,03

85201 361 183,27

80140 2 511 400,00

2 511 400,00

80120 3 551 892,65

42 299,11



Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Zakres
Kwota dotacji 

przed zmianą
zmniejszenia zwiększenia

Kwota dotacji 

po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0,00 0,00 0,00 0,00

1. 801 80140 2540
Andrzej Miszczyk Prywatne L.O. dla Dorosłych "Awans"                    

w Kielcach
350 000,00 32 587,42 382 587,42

2. 801 80140 2540
Zakład Doskonalenia Zawodowego                                                

w Kielcach
200 000,00 17 169,37 217 169,37

3. 801 80140 2540
Świętokrzyskie Stowarzyszenie na Rzecz Aktywizacji 

Zawodowej i Pomocy MłodzieŜy                                                 
w Kielcach

200 000,00 37 791,98 162 208,02

4. 801 80140 2540
Fundacja Pomocy Osobom Niepełnosprawnym              

"Złote serce"                                             
1 741 400,00 8 035,19 1 749 435,19

2 491 400,00 37 791,98 57 791,98 2 511 400,00

1. 853 85311 2580
Warsztat Terapii Zajęciowej                                                                            

w Pińczowie
90 420,00 90 420,00

2. 853 85311 2580
Warsztat Terapii Zajęciowej                                                                            

w Jędrzejowie
1 644,00 1 644,00

92 064,00 0,00 0,00 92 064,00

2 583 464,00 37 791,98 57 791,98 2 603 464,00

Przewodniczący 

Rady Powiatu 

Ryszard Barna

Realizacja zadań 
oświatowych

Razem: dział 801

Razem: dział 853

Częściowe 
pokrycie kosztów 

bieŜącej 
działalności

Ogółem:

                                           Załącznik nr 3

                                           do uchwały nr  XL/218/2013
                                           Rady Powiatu w Pińczowie
                                           z dnia  30 grudnia 2013 roku

I.  Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II.  Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje podmiotowe w 2013 r.





Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
Jednostka otrzymująca 

dotację

Kwota dotacji 
przed zmianą

Zmniejszenia Zwiekszenia
Kwota dotacji 
po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0 0 0 0

1. 852 85201 2320
Utrzymanie dzieci w placówkach                                         

opiekuńczo-wychowawczych
Dom Dziecka                                                                      

Kazimierza Wielka
168 620,00 4 500,00 164 120,00

2. 852 85201 2320
Utrzymanie dzieci w placówkach                                         

opiekuńczo-wychowawczych
Dom Dziecka                                                                            

Pacanów
34 040,00 15 200,00 18 840,00

3. 852 85201 2320
Utrzymanie dzieci w placówkach                                         

opiekuńczo-wychowawczych

Placówka Opiekuńczo-

Wychowawcza typu Rodzinnęgo                                                                   

Wola Kopcowa

31 250,00 2 400,00 28 850,00

4. 852 85201 2320
Utrzymanie dzieci w placówkach                                         

opiekuńczo-wychowawczych

Placówka Opiekuńczo-

Wychowawcza typu Rodzinnęgo                                                                   

Starachowice

88 315,08 88 315,08

5. 852 85201 2320
Utrzymanie dzieci w placówkach                                         

opiekuńczo-wychowawczych

Placówka Opiekuńczo-

Wychowawcza typu Rodzinnęgo                                                                   

w Podkonarzu

27 498,19 27 498,19

349 723,27 22 100,00 0,00 327 623,27

1. 2820
Dofinansowanie do remontu straŜnicy 
(zakup okien i drzwi - z rozdz. 90019)

OSP                                                                       
Bogucice

5 000,00 5 000,00

2. 2820
Dofinansowanie do remontu straŜnicy 
(zakup okien i drzwi - z rozdz. 90019)

OSP                                                                       
Skowronno Dolne

4 000,00 4 000,00

3. 6230
Docieplenie budynku remizy                          

(z rozdz. 90019)
OSP                                                                       

Chroberz
2 000,00 2 000,00

4. 6230
Docieplenie budynku remizy                          

(z rozdz. 90019)
OSP                                                                       

Włoszczowice
2 000,00 2 000,00

5. 6230
Docieplenie budynku remizy                          

(z rozdz. 90019)
OSP                                                                       

Dębiany
2 000,00 2 000,00

6. 2820 Dofinansowanie do działalności statutowej
OSP                                                                       

Daleszyce
2 500,00 2 500,00

17 500,00 0,00 0,00 17 500,00

1. 852 85203 2820
Prowadzenie Środowiskowego Domu 

Samopomocy dla osób z 
zaburzeniami psychicznymi

Stowarzyszenie Rozwoju 
Kulturalno-Gospodarczego 
Powiatu Pińczowskiego

118 889,70 118 889,70

118 889,70 0,00 0,00 118 889,70

1. 926 92605 2820
Zakup strojów sportowych dla 

zawodników Klubu

Towarzystwo Sportowe "1946 NIDA" 

Stowarzyszenie w Pińczowie
4 000,00 4 000,00

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

1. 852 85202 2820
Dofinansowanie do IV Wojewódzkiej Mini 
Spartakiady dla Osób Niepełnosprawnych 

"Pińczów 2013".

Stowarzyszenie na Rzecz Domu 
Pomocy Społecznej w Pińczowie 

"OSTOJA"
1 000 1 000

1 000 0 0 1 000

491 112,97 22 100,00 0,00 469 012,97

                         Przewodniczący

                Rady Powiatu 

                Ryszard Barna

Dotacje celowe w 2013 r.

Ogółem:

II.  Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

I.  Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

              Razem: rozdział  85201

              Razem: rozdział  85203

              Razem: rozdział  

              Razem: rozdział  85202

                                       Załącznik nr 4

                                       do uchwały nr  XL/218/2013
                                       Rady Powiatu w Pińczowie
                                       z dnia  30 grudnia 2013 roku

754 75412

              Razem: rozdział  75412

              Razem: rozdział  92605




